2025年北京市高级专业技术资格评审结果公示

第20号

北京市工程技术系列（水务）高级专业技术资格评审委员会于2025年9月17日召开会议，卞

西陈等151人（名单附后）通过了高级工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管理暂

行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2025年11月12日—2025年11月18日

评审服务机构：北京市水务局

联系电话：65776781

附：评审通过人员名单

北京市高级专业技术资格评审委员会

2025年11月12日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

卞西陈 北京市工程咨询股份有限公司 高级工程师

常鹏 北京市水利工程管理中心 高级工程师

常鹏飞 北京清河水利建设集团有限公司 高级工程师

陈芳 北京盛鸿泽水务建设有限公司 高级工程师

陈然 北京市密云水库管理处 高级工程师

陈颖冰 北京市水科学技术研究院 高级工程师

陈远 北京市昌平区水务局 高级工程师

陈子玉
雅江清洁能源科学技术研究（北
京）有限公司

高级工程师

褚涛 北京清河水利建设集团有限公司 高级工程师

崔娜 北京市密云水库管理处 高级工程师

崔艳红 北京市水利规划设计研究院 高级工程师

代进雄 北京市水利规划设计研究院 高级工程师

戴葱葱 北京金河水务建设集团有限公司 高级工程师

戴烨军 北京市密云水库管理处 高级工程师

丁洪伟 北京市丰台区永定河管理所 高级工程师

丁明月 北京清大科越软件有限公司 高级工程师

杜婷婷 北京市水文总站 高级工程师

樊辉 北京燕波工程管理有限公司 高级工程师

高德存 北京清河水利建设集团有限公司 高级工程师

高爽 北京市供水管理事务中心 高级工程师

高顺光
北京市门头沟区水土保持与水生
态工作站（北京市门头沟区水文
水资源监测中心）

高级工程师

高新颖
深圳市水务规划设计院股份有限
公司北京分公司

高级工程师

高莹 北京市水利工程管理中心 高级工程师

郭扬 北京建工土木工程有限公司 高级工程师

郭一健 北京市永定河管理处 高级工程师

郭宰宏 北京城市排水集团有限责任公司 高级工程师

国铭 北京市延庆区水土保持管理站 高级工程师

韩光 北京市朝阳水利工程有限公司 高级工程师

韩伟
北京地亿时代土地规划设计有限
公司

高级工程师

何琳 北京水务咨询有限公司 高级工程师

胡雪
北京林丰源生态环境规划设计院
有限公司

高级工程师

霍俊亮 北京市水利工程管理中心 高级工程师

江晨芳 北京中水科工程集团有限公司 高级工程师

姜金廷
北京京西门城基础设施投资建设
有限公司

高级工程师

姜明辉 北京市密云水库管理处 高级工程师

焦海俊 北京首通建设工程有限公司 高级工程师

李春梅 北京市平谷区水务局 高级工程师

李宏钧 交科院科技集团有限公司 高级工程师

李记恒 北京市河湖流域管理事务中心 高级工程师

李楠 北京市城市河湖管理处 高级工程师

李宁 北京市水利工程管理中心 高级工程师

李鹏 北京门城永平工程管理有限公司 高级工程师

李荣龙 北京金河水务建设集团有限公司 高级工程师

李荣妮
北京良乡蓝鑫水利工程设计有限
公司

高级工程师

李师伟 北京清河水利建设集团有限公司 高级工程师

李雅茹
京咨华夏（北京）规划咨询有限
公司

高级工程师

梁丽瑄 北京市丰台区节约用水办公室 高级工程师

林晶
北京市密云区水务局穆家峪水务
站

高级工程师

林雄 北京市南水北调干线管理处 高级工程师

刘勃 永定河流域投资有限公司 高级工程师

刘国军 北京润丰滨水生态科技有限公司 高级工程师

刘海松 北京市密云水库管理处 高级工程师

刘晋龙
北京市市政工程设计研究总院有
限公司

高级工程师

刘立红 北京市平谷区水务局 高级工程师

刘明杰 北京市水利工程管理中心 高级工程师

刘然
北京市朝阳区水土保持与科技管
理中心

高级工程师

刘思佳
北京市门头沟区水务建设项目事
务中心（北京市门头沟区水利工
程质量监督站）

高级工程师

刘伟 北京市节水用水管理事务中心 高级工程师

刘小楠 北京中水科工程集团有限公司 高级工程师

刘艳 北京市永定河管理处 高级工程师

刘阳
北京外企人力资源服务有限公司
派遣至北京市水务局政务服务中
心

高级工程师

刘英超
北京市昌平区回天地区水务服务
中心

高级工程师

刘远哲 北京市水利规划设计研究院 高级工程师

刘郓江 北京市昌平区节约用水管理中心 高级工程师

刘泽娟 北京市北运河管理处 高级工程师

刘志喜 北京建工环境修复股份有限公司 高级工程师

卢小清 北京首通建设工程有限公司 高级工程师

吕雪莉
北京市通州区水生态治理与海绵
城市事务中心

高级工程师

吕游 北京市水利工程管理中心 高级工程师

马华 北京碧鑫水务有限公司 高级工程师

马卫晓 北京金河水务建设集团有限公司 高级工程师

马新野
中科星图维天信科技股份有限公
司

高级工程师

马尧 北京市水利工程管理中心 高级工程师

马跃峰 北京京水建设集团有限公司 高级工程师

孟庆新 北京正通兴业技术检测有限公司 高级工程师

南熠 北京清华前沿交叉创新研究院 高级工程师

潘岩
由北京东方汇佳人才服务有限公
司派遣至中国水利水电科学研究
院水利研究所

高级工程师

钱新磊
北京市房山区水务局防汛抗旱抢
险队

高级工程师

尚海龙 北京江河中基工程咨询有限公司 高级工程师

邵青 北京市南水北调干线管理处 高级工程师

申阳 北京市永定河管理处 高级工程师

石福龙
北京市密云区密云水库生态保护
与发展中心

高级工程师

石运昊
中再巨灾风险管理股份有限公司
北京分公司

高级工程师

时佳
永定河流域投资有限公司北京分
公司

高级工程师

史常浩 北京市永定河管理处 高级工程师

苏朋 江河水利开发中心有限责任公司 高级工程师

孙春媛 北京市水文总站 高级工程师

孙思宇 北京市北运河管理处 高级工程师

滕润平
北京市水生态保护与水土保持中
心（北京市水库移民事务中心）

高级工程师

汪丽丽 北京市北运河管理处 高级工程师

王帆 北京韩建水利水电工程有限公司 高级工程师

王海立 北京市密云区潮白河道管理所 高级工程师

王贺然 北京市水利工程管理中心 高级工程师

王继凤 北京市密云区水务局高岭水务站 高级工程师

王姣
河南省水利勘测设计研究有限公
司北京分公司

高级工程师

王启才 北京市朝阳水利工程有限公司 高级工程师

王群 北京市密云水库管理处 高级工程师

王荣艳 北京通成达水务建设有限公司 高级工程师

王水 北京天利弘远机电有限公司 高级工程师

王晓雨
北京市水生态保护与水土保持中
心（北京市水库移民事务中心）

高级工程师

王鑫鑫 北京市水利工程管理中心 高级工程师

王雪晨 北京市水务建设管理事务中心 高级工程师

王亚琴 北京国土丹青工程技术有限公司 高级工程师

王燕 北京金河水务建设集团有限公司 高级工程师

王义龙 北京市北运河管理处 高级工程师

王云华 北京昌水建筑有限公司 高级工程师

隗永龙 北京金河水务建设集团有限公司 高级工程师

温琬心 北京市水利规划设计研究院 高级工程师

文永林 北京金河水务建设集团有限公司 高级工程师

翁怡萌
北京中瀚环球真空流体科技有限
责任公司

高级工程师

吴光宇
中关村科学城城市大脑股份有限
公司

高级工程师

肖伟 北京市人工影响天气中心 高级工程师

谢濮聲 北京市北运河管理处 高级工程师

徐冉 北京市水文总站 高级工程师

徐锁军 北京市节水用水管理事务中心 高级工程师

徐钰程 北京市城市河湖管理处 高级工程师

许云里 北京市河湖流域管理事务中心 高级工程师

杨丹妮 北京市水利工程管理中心 高级工程师

杨海龙 北京市北运河管理处 高级工程师

杨浩 北京市水科学技术研究院 高级工程师

杨娟 北京聚思技术检测有限公司 高级工程师

杨丽颖
北京市水利工程管理中心北京市
清河管理处

高级工程师

杨伟超 北京市水利工程管理中心 高级工程师

杨艳红 北京市水利工程管理中心 高级工程师

杨莹 北京市清河管理处 高级工程师

姚文理 北京清华前沿交叉创新研究院 高级工程师

叶鑫 北京京水建设集团有限公司 高级工程师

于京池
雅江清洁能源科学技术研究（北
京）有限公司

高级工程师

曾宪利 北京市水利规划设计研究院 高级工程师

詹莉莉 北京市水科学技术研究院 高级工程师

张春祥 北京金河水务建设集团有限公司 高级工程师

张侃 北京金河水务建设集团有限公司 高级工程师

张可 北京市水科学技术研究院 高级工程师

张梦琳 北京市水科学技术研究院 高级工程师

张润超 北京京水建设集团有限公司 高级工程师

张滕 北京地拓科技发展有限公司 高级工程师

张天宇 北京市水利工程管理中心 高级工程师

张晓凤 北京通成达水务建设有限公司 高级工程师

张欣 北京市水文总站 高级工程师

张志会 北京林淼生态环境技术有限公司 高级工程师

赵东杰 北京市水资源调度管理事务中心 高级工程师

赵洪桥
北京市昌平区王家元水库管理中
心

高级工程师

赵静静 北京京水建设集团有限公司 高级工程师

赵珊珊 中北华宇建筑工程公司 高级工程师

赵智勇
中航建设集团泽通水利水电工程
（北京）有限公司

高级工程师

郑建行 北京润华信通科技有限公司 高级工程师

周妍
中航建设集团泽通水利水电工程
（北京）有限公司

高级工程师

周泽宏 北京市怀柔区水务局 高级工程师

朱然 北京市密云水库管理处 高级工程师

朱姝
北京禹冰水利勘测规划设计有限
公司

高级工程师

邹书明 北京清河水利建设集团有限公司 高级工程师